
2.11.2020

1/1

Ogłoszenie nr 540216681-N-2020 z dnia 02-11-2020 r.

Gdańsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 605084-N-2020 

Data: 02.11.2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny 19123609400000, ul.

ul. Okopowa  15, 80-819  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 47 74 14 945, 47 74 14 817,

e-mail zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl, faks 47 74 14 810. 

Adres strony internetowej (url): http://pomorska.policja.gov.pl, www.pomorska.policja.gov.pl 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

www.pomorska.policja.gov.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.1 

W ogłoszeniu jest: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZETARG

NIEOGRANICZONY Na żywienie osób przebywających w PDOZ oraz wydawanie posiłków

profilaktycznych dla KMP w Sopocie 

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZETARG

NIEOGRANICZONY Na żywienie osób przebywających w PDOZ KMP w Sopocie 


